
 

KAA pasākums, nodarbība “Mans aicinājums, mana nākotnes karjera” 

                2019. gada 29. novembrī ESF projekta Nr.8.3.5.0/16/I/001 „Karjeras atbalsts izglītojamiem 

vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” ietvaros Ilūkstes novada skolu  

9.-12. klašu skolēni tika aicināti uz nodarbību “Mans aicinājums, mana nākotnes karjera”, kuru 

vadīja jauniešu izaugsmes treneri, profesionāli komandu kouči Dainis Zaltans un Vineta Saulīte. 

                 Nodarbības laikā treneri aicināja jauniešus apzināties savas intereses, spējas, prasmes, 

stiprās puses, kā arī motivēja izvirzīt savus izglītības un karjeras mērķus, pilnveidoja karjeras lēmumu 

pieņemšanas un komunikācijas prasmes, mudināja pievērst uzmanību personīgai izaugsmei, izanalizēt 

iekšējos resursus un domāt par nākotni. Treneri diskutēja ar jauniešiem par mainīgo pasauli, par 

nākotnes profesijām, par finansēm un nodarbinātības veidiem, apsprieda šodienas pieprasītākās 

profesijas, deva iedvesmu negaidīt, bet rīkoties uzreiz, lai izveidotu panākumiem piepildītu dzīvi. 

Treneri deva padomus, kā pilnveidot sevi kā personību. Kopīgi izvērtēja svarīgākās prasmes, lai būtu 

veiksmīga karjera. Pēc diskusijām tika izvirzītas svarīgākās dzīves prasmes: mērķtiecīgums, atbildība, 

elastīgums, prasme klausīties un sadzirdēt, komunikācija, motivācija, drosme, zinātkāre, empātija, 

sadarbība. 

                Pēc nodarbības jaunieši dalījās savos ieguvumos: 

“Mums patika šī nodarbība, jo bija iespēja darboties pašiem, uzklausīt citu viedokļus, kā arī attīstīt 

prasmi darboties komandās. Uzzinājām kādas ir jāattīsta prasmes, lai izveidotu veiksmīgu karjeru. 

(Ilūkstes Raiņa vidusskola 12. c klase) ” 

“Guvu noderīgu informāciju, bija interesanti uzklausīt un darboties. Man patika, bija interesanti 

darboties kopā ar klasi. Es uzzināju par rakstura īpašībām, kurām jāpiemīt strādājot. Uzzināju, ka 

visvairāk ir jākonkurē pašam ar sevi. Lika aizdomāties par savstarpējo sadarbību klasē ikdienā. Man 

patika stāstījums par mūsu attieksmi pret sabiedrību; paši centāmies pildīt uzdevumus, lai varētu 

citādāk komunicēt klasē. (Ilūkstes Raiņa vidusskolas 9.a klase) ” 

“Uzzinājām jaunu informāciju, atklājām jaunas lietas, kuras palīdzēs mums veidot savu nākotnes 

karjeru. Interesanti bija darboties komandās, piedalīties aktivitātēs, kuras galvenais mērķis bija 

sadarbība, un interesanti bija pārbaudīt cik saliedēta klase mēs esam. (Ilūkstes Raiņa vidusskolas 

11.b klase)” 

 

 

 

 

Ilūkstes novada pašvaldības  

pedagogs karjeras konsultants Iveta Repkova 

 

 

 
 

 

 

Eiropas Savienību fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot 

pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


